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Calendario delle lezioni 

 

Dicembre 2020 

 

ANCHE NEL MESE  IN CORSO, IN SEGUITO AL DISPOSTO DELL’ULTIMO 

DPCM, SONO SOSPESE TUTTE LE LEZIONI IN PRESENZA. 

LE LEZIONI RIPRENDERANNO QUANDO SARA’ CONSENTITO DALLE 

DISPOSIZIONI DELLE AUTORITA’ COMPETENTI 

Parecchi Docenti hanno atttivato, di loro iniziativa, la Didattica a Distanza. Gli Allievi 

interessati sono pregati di contattare direttamente gli insegnanti al fine di avere le 

istruzioni per poter partecipare. 

Il presente calendario è fornito a titolo puramente indicativo 

 
Martedì 1 0900-1030 Nordic Walking – Istr. Michele Nicola SEDE 

  0930-1030 Ginnastica Posturale Tonica – Istr.P. Malvezzi AUS 

  0930-1100 English Intermedio - Prof. Richard Pesce SAL 

  0930-1130 Olio Spatola – Sig.a Lucia Repetto LAB 

  1000-1130 Spagnolo Liv 1 – Prof. Francesco Moretti SaB 

  1100-1200 Ginnastica Posturale – Istr. Paola Malvezzi AUS 

  1500-1630 Olio Spatola – Sig.a Lucia Repetto LAB 

  1500-1700 Spagnolo Liv 2  e 3– Prof.ssa Carolina Garcia OrG 

  1700-1800 Musica Folk  – M° Adolfo Conrado SAL 

  1700-1830 Tutti in scena – Prof.ssa Emanuela. Pasquali OrS 

Mercoledì 2 0900-1000 Ginnastica Posturale – Istr. Martina Marrone AUS 

  0930-1030 Pilates- Istr Serena Torri OrS 

  0930-1100 Russo I Liv-  Prof.ssa Inesa Yehorova SaB 

  0930-1130 English Conversation - Prof. Richard Pesce SAL 

  1030-1130 Pilates - Istr. Martina Marrone AUS 

  1430-1630 Ricamo Punto Bandera – Sig.ra Monticone SaC 

  1500-1630 Disegno libero – Ins.Virginia Lofrano LAB 

  1500-1630 Egittologia e Archeologia - Prof.ssa D. Avanzo SAL 

  1500-1630 Inglese Pratico –Prof.ssa Rosanna Barardo OrR 

  1630-1800 Violino – Prof.ssa Caterina Yarmanava OL 

  1700-1830 Disegno libero – Ins.Virginia Lofrano LAB 

  1700-1830 Francese Pratico - Prof.ssa Rosanna Barardo OrR 

  1715-1800 Ginnastica con la sedia - Istr. Paola Malvezzi OrS 

  1830-1930 Ginnastica Dolce – Istr. Federico Crespi EU 

  1830-1930 Ginnastica Posturale – Istr. Paola Malvezzi AUS 
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Giovedì 3 0930-1030 Ginnastica Dolce – Istr. Federico Crespi OrS 

  0930-1130 Fiori Creativi Biedermeier – Sig.ra Tina Costantino SaC 

  0930-1130 Tedesco Avanzato – Doc. G. B. Onidi SAL 

  1100-1200 Ginnastica Dolce – Istr. Federico Crespi OrS 

  1500-1600 Pilates- Istr Simone Musto OrS 

  1500-1630 Economia – Prof. Angelo Boccalatte SAL 

  1500-1630 Pittura a olio – Sig.ra Ana Valente LAB 

  1500-1630 Pittura Quadri  - Sig.ra Rosanna  Borgioli SaC 

  1700-1830 In giro con la prof.ssa Fano – Prof.ssa R. Fano SAL 

  1700-1830 Pittura a olio – Sig.ra Ana Valente LAB 

  1700-1830 Pittura Quadri  - Sig.ra Rosanna  Borgioli SaC 

Venerdì 4 0900-1000 Pilates - Istr. Martina Marrone AUS 

  0900-1030 Nordic Walking – Istr. Michele Nicola SEDE 

  0930-1030 Yoga – Istr. Renzo Rovedi OrS 

  0930-1130 Tedesco III Liv – Doc. G. B. Onidi SAL 

  1030-1130 Pilates - Istr. Martina Marrone AUS 

  1100-1200 Yoga – Istr.Renzo Rovedi OrS 

  1500-1630 Astronomia – Prof Richard Pesce SAL 

  1500-1630 Movie Maker – Sig.Renato   Bianco SaB 

  1500-1630 Ricamo Punto Bargello – Antonella DiBenedetto SaC 

  1530-1700 Francese Conversazione – Prof. Andrea Rallo OrR 

  1700-1830 Diritto Civile – Avv. Elisa Martino SAL 

Mercoledì 9 0900-1000 Ginnastica Posturale – Istr. Martina Marrone AUS 

  0930-1030 Pilates- Istr Serena Torri OrS 

  0930-1130 English Conversation - Prof. Richard Pesce SAL 

  0930-1130 Olio Spatola – Sig.a Lucia Repetto LAB 

  1030-1130 Pilates - Istr. Martina Marrone AUS 

  1500-1630 Tematiche dell’Opera Dantesca-Prof. Andrea Maia SAL 

  1500-1630 Uncinetto e Maglia – Sig.ra Maria Cricelli LAB 

  1630-1800 Violino – Prof.ssa Caterina Yarmanava OL 

  1700-1830 Consulenza finanziaria – Avv. M. Cristina Fassi SAL 

  1700-1830 Uncinetto e Maglia – Sig.ra Maria Cricelli LAB 

  1715-1800 Ginnastica con la sedia - Istr. Paola Malvezzi OrS 

  1830-1930 Ginnastica Dolce – Istr. Federico Crespi EU 

  1830-1930 Ginnastica Posturale – Istr. Paola Malvezzi AUS 

Giovedì 10 0930-1030 Ginnastica Dolce – Istr. Federico Crespi OrS 

  0930-1130 Fiori Creativi Biedermeier – Sig.ra Tina Costantino SaC 

  0930-1130 Tedesco Avanzato – Doc. G. B. Onidi SAL 

  1100-1200 Ginnastica Dolce – Istr. Federico Crespi OrS 

  1430-1630 Pittura su Stoffa - Sig.ra Elvira. Lanfranco SaC 

  1500-1600 Pilates- Istr Simone Musto OrS 

  1500-1630 Letteratura Italiana – Prof.ssa Donatella Castaldo SAL 

  1700-1830 Criminologia e Scienze Forensi – Dott. R. Masala SAL 

Venerdì 11 0900-1000 Pilates - Istr. Martina Marrone AUS 

  0900-1030 Nordic Walking – Istr. Michele Nicola SEDE 

  0930-1030 Yoga – Istr. Renzo Rovedi OrS 

  0930-1130 Tedesco III Liv – Doc. G. B. Onidi SAL 

  1030-1130 Pilates - Istr. Martina Marrone AUS 

  1100-1200 Yoga – Istr.Renzo Rovedi OrS 

  1500-1630 Ascoltare la Musica -M.° Domenico Marangoni SAL 

  1500-1630 Decoupage– Doc. M. R. Ventola LAB 

  1500-1630 Ricamo Punto Bargello – Antonella DiBenedetto SaC 

  1530-1700 Francese Conversazione – Prof. Andrea Rallo OrR 
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  1700-1830 Conosciamo l’800 – Prof.ssa Donatella Roatta SAL 

Lunedì 14 0900-1000 Inglese I LIV – Prof.ssa Helen Mulligan SAL 

  0900-1000 Pilates - Istr.  Martina Marrone AUS 

  0930-1130 Fiori Creativi Biedermeier – Sig.ra Tina Costantino SaC 

  1000-1130 Oggetti Creativi - Sig.ra Lucia Francone SaC 

  10301130 Pilates - Istr.  Martina Marrone AUS 

  1430-1630 A B C della sarta – Prof.ssa Rosanna Modica SaC 

  1430-1630 Ago Filo Cucito – Sig.ra Carla Strà LAB 

  1430-1630 Fotoritocco – Prof. Carlo Bacciaglia SaB 

  1500-1630 Astrofisica e Cosmologia - Prof. Mario Maiullari SAL 

  1530-1700 Fitwalking - Istr. Paola Malvezzi SEDE 

  1700-1830 Feltro – Sig.ra Carla Strà LAB 

  1700-1830 Il Giallo a Teatro – Prof. Alberto Borgatta OrS 

  1700-1830 Storia del Cinema - Dott. Pierpaolo Binda SAL 

  1830-1930 Ginnastica Posturale – Istr. Paola Malvezzi EU 

  1830-1930 Pilates - Istr.  Martina Marrone CIA 

Martedì 15 0900-1030 Nordic Walking – Istr. Michele Nicola SEDE 

  0930-1030 Ginnastica Posturale Tonica – Istr.P. Malvezzi AUS 

  0930-1100 English Intermedio - Prof. Richard Pesce SAL 

  0930-1130 Olio Spatola – Sig.a Lucia Repetto LAB 

  1000-1130 Spagnolo Liv 1 – Prof. Francesco Moretti SaB 

  1100-1200 Ginnastica Posturale – Istr. Paola Malvezzi AUS 

  1500-1630 Criminologia, il giallo e il processo – L. P. Cavallo SAL 

  1500-1630 Olio Spatola – Sig.a Lucia Repetto LAB 

  1500-1700 Spagnolo Liv 2  e 3– Prof.ssa Carolina Garcia OrG 

  1700-1830 Colori e Note – Dott.Remigio Menarello SAL 

  1700-1830 Tutti in scena – Prof.ssa Emanuela. Pasquali OrS 

Mercoledì 16 0900-1000 Ginnastica Posturale – Istr. Martina Marrone AUS 

  0930-1030 Pilates- Istr Serena Torri OrS 

  0930-1100 Russo I Liv-  Prof.ssa Inesa Yehorova SaB 

  0930-1130 English Conversation - Prof. Richard Pesce SAL 

  1030-1130 Pilates - Istr. Martina Marrone AUS 

  1430-1630 Ricamo Punto Bandera – Sig.ra Monticone SaC 

  1500-1630 Disegno libero – Ins.Virginia Lofrano LAB 

  1500-1630 Le Donne nella Storia – Don Sergio Messina SAL 

  1630-1800 Violino – Prof.ssa Caterina Yarmanava OL 

  1700-1830 Disegno libero – Ins.Virginia Lofrano LAB 

  1700-1830 Zen – Sig. Claudio Pipitone SAL 

  1715-1800 Ginnastica con la sedia - Istr. Paola Malvezzi OrS 

  1830-1930 Ginnastica Dolce – Istr. Federico Crespi EU 

  1830-1930 Ginnastica Posturale – Istr. Paola Malvezzi AUS 

Giovedì 17 0930-1030 Ginnastica Dolce – Istr. Federico Crespi OrS 

  0930-1130 Fiori Creativi Biedermeier – Sig.ra Tina Costantino SaC 

  0930-1130 Tedesco Avanzato – Doc. G. B. Onidi SAL 

  1100-1200 Ginnastica Dolce – Istr. Federico Crespi OrS 

  1500-1600 Pilates- Istr Simone Musto OrS 

  1500-1630 Imprese Spaziali –  Ing. Mario Ferrante SAL 

  1500-1630 Pittura a olio – Sig.ra Ana Valente LAB 

  1500-1630 Pittura Quadri  - Sig.ra Rosanna  Borgioli SaC 

  1700-1830 Dir.  Pub. ed  Economia – Prof. Renato Testore SAL 

  1700-1830 Pittura a olio – Sig.ra Ana Valente LAB 

  1700-1830 Pittura Quadri  - Sig.ra Rosanna  Borgioli SaC 

Venerdì 18 0900-1000 Pilates - Istr. Martina Marrone AUS 
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  0900-1030 Nordic Walking – Istr. Michele Nicola SEDE 

  0930-1030 Yoga – Istr. Renzo Rovedi OrS 

  0930-1130 Tedesco III Liv – Doc. G. B. Onidi SAL 

  1030-1130 Pilates - Istr. Martina Marrone AUS 

  1100-1200 Yoga – Istr.Renzo Rovedi OrS 

  1500-1630 Geografia – Prof.ssa Rosanna Modica SAL 

  1500-1630 Movie Maker – Sig.Renato   Bianco SaB 

  1500-1630 Ricamo Punto Bargello – Antonella DiBenedetto SaC 

  1530-1700 Francese Conversazione – Prof. Andrea Rallo OrR 

  1700-1830 Invito all’Opera – Rel. Tricarico SAL 

Lunedì 21 0900-1000 Inglese I LIV – Prof.ssa Helen Mulligan SAL 

  0900-1000 Pilates - Istr.  Martina Marrone AUS 

  0930-1130 Fiori Creativi Biedermeier – Sig.ra Tina Costantino SaC 

  1000-1130 Oggetti Creativi - Sig.ra Lucia Francone SaC 

  10301130 Pilates - Istr.  Martina Marrone AUS 

  1430-1630 A B C della sarta – Prof.ssa Rosanna Modica SaC 

  1430-1630 Ago Filo Cucito – Sig.ra Carla Strà LAB 

  1430-1630 Fotoritocco – Prof. Carlo Bacciaglia SaB 

  1500-1630 Piemonte Sabaudo  – Prof. Maria Ruspa SAL 

  1530-1700 Fitwalking - Istr. Paola Malvezzi SEDE 

  1700-1830 Feltro – Sig.ra Carla Strà LAB 

  1700-1830 Il Giallo a Teatro – Prof. Alberto Borgatta OrS 

  1700-1830 Incontri di Finanza – Prof. Giovanni  Cuniberti SAL 

  1830-1930 Ginnastica Posturale – Istr. Paola Malvezzi EU 

  1830-1930 Pilates - Istr.  Martina Marrone CIA 

Martedì 22 0900-1030 Nordic Walking – Istr. Michele Nicola SEDE 

  0930-1030 Ginnastica Posturale Tonica – Istr.P. Malvezzi AUS 

  0930-1100 English Intermedio - Prof. Richard Pesce SAL 

  1000-1130 Pittura su ceramica – Sig.ra Clara Gorresio LAB 

  1000-1130 Spagnolo Liv 1 – Prof. Francesco Moretti SaB 

  1100-1200 Ginnastica Posturale – Istr. Paola Malvezzi AUS 

  1500-1630 Filosofia  –  Prof. Cesare Brtone SAL 

  1500-1630 Storia delle Religioni - Prof.ssa F. De Luca OrS 

  1500-1700 Spagnolo Liv 2  e 3– Prof.ssa Carolina Garcia OrG 

  1700-1830 Per le strade d’Italia - Prof. Alberto Borgatta SAL 

  1700-1830 Tutti in scena – Prof.ssa Emanuela. Pasquali OrS 

 

 

 

 

 

 

Simboli usati 

OrS – OrG - OrR = Oratorio Borgis EU = Europa Unita SAL = Salone 

CIA =Ciari AUS = Auser SaB - SaC = Salette BAR 

LAB = Laboratorio OL = On Line DiN = Di Nanni 

 

Le lezioni si terranno nei locali del Centro Nello Farina,  

Via San Rocco 20 – Grugliasco - Tel. 011 7910483 – cell. 340 7652753 

www.unitre-grugliasco.it 


